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Associacdo de Natacdo do Algarve
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\ § Torneio de Carnaval de Cadetes ﬁ portel
& S. Bréas de Alportel, 14/02/2026
Prova 15 Femin., 200m Brugos 10 - 12 anos

14-02-2026 - 18:26

Startlist

Pista Nome

Série 1 de 2, 18:26

1 Francisca Pinheiro, CEROL
2 Ariana Isabel, MARTINS

3 Alicia, TOFEI

4 lara Ribeiro, INACIO

5 Joana Ameixa, LOPES

6 Maria Beatriz, PINHO

Série 2 de 2, 18:31

1 Kyara Ferreira, GUERRILHAS
2 Maria Eduarda, NUNES

3 Matilde Mineiro, DUARTE

4 Maria Francisca, NUNES

5 Yara Sofia, CANDEIAS

6 Clara Costa, ABECASIS

Licenca

226321
222150
219938
224956
224289
224258

226315
224290
219822
220043
220364
225421

Ano

16
14
14
15
15

15
15
14
14
14
14

Cat

CadB
Cad A
Cad A
CadB
CadB
CadB

Cad B
CadB
Cad A
Cad A
Cad A
Cad A

Clube

Portinado

RIA Aqua Tavira

Louletano / Loule Aqui e Agora
Portinado

Portinado

Naval de Faro

Portinado

Portinado

FC Ferreiras/AlgarExperience
Portinado

Portinado

Naval de Faro

Inscricdo  Obs

535355

=

4:12.01
3:49.49
4:01.58
4:14.93

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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